



DBEIBI MARIEM

+216 51 420 804

mariemdbeibi@gmail.com

Profil

Récemment diplômée en informatique de gestion, spécialisé en commerce électronique avec une expérience en business intelligence. J'ai également suivi une formation en comptabilité et finance. Dotée d'une grande rigueur organisationnelle et d'excellentes capacités relationnelles, je suis déterminée à apporter mes compétences en analyse de données, gestion de projets et analyse financière dans une institution en expansion.

Education

Licence en Business Computing

2020-2024

- Ecole Supérieure d'Economie Numérique (ESEN) Manouba

BTS en comptabilité finance

2022-2024

- Ecole de formation des cadres

Expérience Professionnelle

-Stage en tant que Chargée Administrative

Banque Internationale Arabe de Tunisie (BIAT) - Siège

06/2022-08/2022

- Traitement de dossiers (complétude de documents, vérification de données).
- Coordination entre les différents services pour le suivi des dossiers.
- Suivi et mise à jour des bases de données internes.
- Participation à la gestion quotidienne des tâches administratives.

-Stage en Business Intelligence

Banque Internationale Arabe de Tunisie (BIAT) - Siège

02/2024-04/2024

- Analyse et stockage de données dans une base de données.
- Intégration et transformation des données avec Talend.
- Création de rapports interactifs et visuels avec Power BI pour aider à la prise de décision.

Certificats

- C for Everyone (Coursera) (Avril 2022)
- Enterprise Systems (Avril 2022)
- Introduction to Data Studio (Mars 2023)
- Google Analytics pour les débutants (Mars 2023)

Compétences

Soft Skills

Polyvalence et adaptabilité.

Travail en équipe.

Communication efficace.

Résolution de problèmes.

Organisation et gestion du temps.

IT Skills

Microsoft Offices

Sage

MySQL

Talend

Python

Power BI

Java

Projet réalisés :

-Projet personnel entrepreneuriat :

Société Fionart Accessory

07/2023 – Présent

- Conception et vente d'accessoires personnalisés.
- Gestion des opérations (comptabilité, marketing, ventes).
- Développement et fidélisation de la clientèle

-Projet professionnel : projet fin d'étude

Power BI au service de la production des crédits

Centre d'intérêt

- Lecture
- Nouveautés Business Intelligence
- Conception d'objets artistiques

Langue

• ARABE FRANCAIS ANGLAIS